

À

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE;**

**ROSELI APARECIDA DE ALMEIDA BRAGA**



**ASSUNTO: ADESÃO DE ATA DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS -  
CONSULTA E SOLICITAÇÃO DE DOCUMENTOS – OFÍCIO Nº 055/2021-  
LICITAÇÃO.**

A Hello Construtora Eireli – Casa Farias, empresa estabelecida à travessa Presidente Castelo Branco nº 140, Centro, Vitória do Xingu-Pa, inscrita no CNPJ: 20.277.156/0001-21 e Inscrição Estadual: 15.449.721-5 Inscrição Municipal nº 000221, com ramo de atividade no Comércio varejista de material de construção em geral, Vêm mui respeitosamente, **manifestar concordância e aceitação** em fornecer a **Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu – PA**, através de adesão de Ata de Registro de Preço nº 9/2021-032-PMVX, cujo o Objeto é a aquisição de materiais de construção diversos (hidráulicos, elétricos, EPI's, ferragens e ferramentas), manifestando assim total interesse no fornecimentos dos itens dispostos e requeridos.

Apresento ainda de forma complementar, conforme solicitado no Ofício supracitado, a documentação pertinente requerida.

Oportunidade em que nos colocamos a disposição para sanar e atender as demandas e requerimentos, e renovo os votos de estima e consideração por Vossa Senhoria.

Vitória do Xingu – PA, 30 de setembro de 2021.

HELLO CONSTRUTORA Assinado de forma digital por  
EIRELI:2027715600012 HELLO CONSTRUTORA  
EIRELI:2027715600012  
1 Dados: 2021.09.30 18:28:24 -03'00'

**HELLO CONSTRUTORA EIRELI**  
**CNPJ: 20.277.156/0001-21**





À: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  
ROSELI APARECIDA DE ALMEIDA BRAGA  
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

A empresa R. N. G. DE SOUSA (HBEL), CNPJ: 05.866.584/0001-04, com sede na Rua Manoel Felix de Farias nº. 970, Centro, Vitória do Xingu, através de seu Proprietário o Sr. Raimundo Nonato Gomes de Sousa, portador do RG nº 3031991 SSP/PA e CPF nº 379.968.942-72, DECLARA que aceita o pedido de adesão feito através do ofício nº. 053/2021, encaminhando os documentos solicitados.

| ITEM | DESCRIÇÃO  | MARCA      | UND   | QTD | V.UNIT.  | V.TOTAL   |
|------|--|------------|-------|-----|----------|-----------|
| 01   | Boné arabe protetor facial - epi                 | Jaguar     | Und   | 25  | 14,26    | 356,50    |
| 02   | Colete refletivo - tipo tela - epi               | Worker     | Und   | 15  | 25,20    | 378,00    |
| 03   | Luva nitrilica - proteção química cano           | Worker     | Par   | 15  | 7,00     | 105,00    |
| 04   | Mascara descartavel                              | Worker     | Caixa | 38  | 38,45    | 1.461,10  |
| 05   | Prego de aço c/ cabeça tamanho 18x24             | Belgo      | Quilo | 100 | 14,27    | 1.427,00  |
| 06   | Prego de aço c/ cabeça tamanho 18x27             | Belgo      | Quilo | 25  | 14,27    | 356,75    |
| 07   | Marreta de 3 kg c/ cabo                          | Manfort    | Und   | 02  | 52,00    | 104,00    |
| 08   | Tela de proteção laranja p/ construção civil com | Nortene    | Metro | 560 | 3,45     | 1.932,00  |
| 09   | Nivel aluminio 35cm                              | Thompson   | Und   | 05  | 15,89    | 79,45     |
| 10   | Adesivo cascola 195 gr                           | Cascola    | Lata  | 20  | 13,90    | 278,00    |
| 11   | Assento sanitário almofadado cores diversas      | Herc       | Und   | 156 | 56,00    | 8.736,00  |
| 12   | Parafuso p/ vaso sanitário s 10                  | Liege      | Pct   | 53  | 1,99     | 105,47    |
| 13   | Sifão sanfonado triplo universal                 | Duda       | Und   | 54  | 26,95    | 1.455,30  |
| 14   | Sifão sanfonado copo universal                   | Tigre      | Und   | 40  | 12,90    | 516,00    |
| 15   | Sifão sanfonado duplo universal                  | Duda       | Und   | 40  | 9,30     | 372,00    |
| 16   | Vaso sanitário simples de louça                  | Luzarte    | Und   | 22  | 162,50   | 3.575,00  |
| 17   | Lavatório de louça c/ coluna                     | Luzarte    | Und   | 16  | 166,50   | 2.664,00  |
| 18   | Mictório de louça simples com aces               | Luzarte    | Und   | 10  | 279,59   | 2.795,90  |
| 19   | Chuveiro pvc c/cabo 6"x1/2                       | Herc       | Und   | 20  | 9,10     | 182,00    |
| 20   | Dobradiça zincado 2.1/2" c/ parafuso             | Silvana    | Und   | 75  | 3,50     | 262,50    |
| 21   | Dobradiça zincado 3" c/ parafusos                | Silvana    | Und   | 150 | 4,00     | 600,00    |
| 22   | Dobradiça zincado 3.1/2" c/ parafus              | Silvana    | Und   | 75  | 4,15     | 311,25    |
| 23   | Dobradiça zincada 2"                             | Silvana    | Und   | 75  | 1,99     | 149,25    |
| 24   | Dobradiça zincada 4" c/ parafusos                | Silvana    | Und   | 150 | 5,70     | 855,00    |
| 25   | Dobradiça galvanizada 2"                         | Silvana    | Und   | 100 | 2,69     | 269,00    |
| 26   | Espátula de aço 3" p/ pintura                    | Tramontina | Und   | 05  | 6,00     | 30,00     |
| 27   | Fechadura externa estreita para por              | Aliança    | Und   | 19  | 43,95    | 835,05    |
| 28   | Kit acessórios junior metal 5pçs                 | Marchezan  | Und   | 40  | 56,00    | 2.240,00  |
| 29   | Kit acessórios stander metal 5pçs                | Marchezan  | Und   | 40  | 67,50    | 2.700,00  |
| 30   | Caixa d'água em polietileno c/ tam               | Fortlev    | Und   | 07  | 2.790,00 | 19.530,00 |
| 31   | Mecanismo completo de descarga acop              | Censi      | Und   | 26  | 99,00    | 2.574,00  |
| 32   | Porta toalha externo                             | Marfix     | Und   | 18  | 12,98    | 233,64    |
| 33   | Registro de esfera de 20mm pvc                   | Worker     | Und   | 27  | 7,30     | 197,10    |

(93) 3521-1266 | (93) 99128-1893

hbel@hotmail.com

Av. Manoel Félix de Farias, nº 970 - Casa A  
Centro - Vitória do Xingu - Pará - CEP: 68383-000





|    |                                      |            |       |     |        |           |
|----|--------------------------------------|------------|-------|-----|--------|-----------|
| 34 | Registro de esfera de 25mm pvc       | Worker     | Und   | 52  | 10,45  | 543,40    |
| 35 | Tanque fibra triplo 2,00x0,70mt      | Fibramar   | Und   | 05  | 350,00 | 1.750,00  |
| 36 | Torneira pvc branca 1/2" p/ lavató   | Herc       | Und   | 77  | 5,49   | 422,73    |
| 37 | Torneira pvc branca 1/2" para pia    | Herc       | Und   | 56  | 7,90   | 442,40    |
| 38 | Válvula desc. Comp. Cromada - embut  | Herc       | Und   | 10  | 15,98  | 159,80    |
| 39 | Registro de inox tipo estrela p/ c   | Metrox     | Und   | 40  | 46,90  | 1.876,00  |
| 40 | Argamassa piso sobre piso 20kg       | Quartzolit | Und   | 50  | 27,90  | 1.395,00  |
| 41 | Lâmpada fluorescente compacta aspira | Empalux    | Und   | 578 | 27,50  | 15.895,00 |
| 42 | Quadro de comando 400x300x200        | Tigre      | Und   | 07  | 153,00 | 1.071,00  |
| 43 | Sinalizador p/garagem (tipo totem)   | Worker     | Und   | 40  | 93,50  | 3.740,00  |
| 44 | Adaptador curto soldável 25x3/4" pv  | Krona      | Und   | 10  | 1,30   | 13,00     |
| 45 | Adaptador curto soldável 40x1.1/4"   | Krona      | Und   | 10  | 2,99   | 29,90     |
| 46 | Flange de pvc, dn 40 mm, sem fur     | Fortlev    | Und   | 10  | 17,90  | 179,00    |
| 47 | Flange de pvc, dn 60 mm, sem fur     | Fortlev    | Und   | 10  | 28,50  | 285,00    |
| 48 | Bucha de redução sold.curta 25x20mm  | Krona      | Und   | 10  | 1,14   | 11,40     |
| 49 | Cap esg. 100mm                       | Fortlev    | Und   | 05  | 6,55   | 32,75     |
| 50 | Cap soldável de 25mm                 | Fortlev    | Und   | 05  | 1,47   | 7,35      |
| 51 | Curva 90° soldável de 60mm           | Fortlev    | Und   | 10  | 24,76  | 247,60    |
| 52 | Fita vedarosca 18x50mts              | Pulvitec   | Und   | 50  | 4,54   | 227,00    |
| 53 | Joelho 90° soldável 20mm             | Fortlev    | Und   | 10  | 1,36   | 13,60     |
| 54 | Joelho 90° soldável 32mm             | Fortlev    | Und   | 10  | 3,15   | 31,50     |
| 55 | Joelho 90° soldável lr 25x3/4"       | Fortlev    | Und   | 10  | 3,99   | 39,90     |
| 56 | Luva soldável 20x1/2"                | Fortlev    | Und   | 10  | 1,15   | 11,50     |
| 57 | Luva soldável 50x1.1/2"              | Fortlev    | Und   | 10  | 9,95   | 99,50     |
| 58 | Luva de pvc 100 mm - esgoto          | Fortlev    | Und   | 05  | 6,55   | 32,75     |
| 59 | Luva de pvc 40 mm - esgoto           | Fortlev    | Und   | 05  | 3,00   | 15,00     |
| 60 | Luva soldável de 32mm                | Fortlev    | Und   | 10  | 2,33   | 23,30     |
| 61 | Luva união soldável pvc 40mm         | Fortlev    | Und   | 05  | 22,85  | 114,25    |
| 62 | Te 100x100mm esgoto                  | Fortlev    | Und   | 10  | 11,95  | 119,50    |
| 63 | Te 90° soldável de 20mm              | Fortlev    | Und   | 15  | 1,00   | 15,00     |
| 64 | Te 90° soldável de 32mm              | Fortlev    | Und   | 10  | 2,90   | 29,00     |
| 65 | Te soldavel lr 25x3/4                | Fortlev    | Und   | 10  | 3,80   | 38,00     |
| 66 | Tubo pvc 100 mm esgoto               | Fortlev    | Und   | 20  | 74,90  | 1.498,00  |
| 67 | Tubo pvc soldável de 40mm, espessu   | Fortlev    | Und   | 20  | 59,00  | 1.180,00  |
| 68 | Manta liquida balde com 18 kg        | Vedactil   | Balde | 50  | 279,00 | 13.950,00 |
| 69 | Fio trançado 300v 6,00 mm            | Cablana    | Metro | 750 | 6,00   | 4.500,00  |
| 70 | Pincel de 3/4"                       | Roma       | Und   | 65  | 2,50   | 162,50    |
| 71 | Pincel de 4"                         | Roma       | Und   | 15  | 9,99   | 149,85    |
| 72 | Suporte p/rolo gaiola 23cm           | Condor     | Und   | 20  | 8,90   | 178,00    |
| 73 | Carro de mão pneu                    | Maestro    | Und   | 20  | 190,00 | 3.800,00  |
| 74 | Alicate de bico 6"                   | Tramontina | Und   | 10  | 29,00  | 290,00    |
| 75 | Descascador de fios                  | Worker     | Und   | 05  | 79,00  | 395,00    |
| 76 | Capa de chuva simples (material de   | Worker     | Und   | 69  | 29,00  | 2.001,00  |
| 77 | Disco diamant. Azul segment. Seco 1  | Irwin      | Und   | 22  | 17,90  | 393,80    |
| 78 | Disco diamant. Azul turbo seco 105m  | Irwin      | Und   | 22  | 17,90  | 393,80    |
| 79 | Colher de pedreiro reta 10           | Manfort    | Und   | 07  | 19,30  | 135,10    |

(93) 3521-1266 | (93) 99128-1893

hbel@hotmail.com

Av. Manoel Félix de Farias, nº 970 - Casa A  
Centro - Vitória do Xingu - Pará - CEP: 68383-000





|    |   |            |       |     |           |                   |
|----|---|------------|-------|-----|-----------|-------------------|
| 80 | Tesoura de poda peq.                    | Tramontina | Und   | 04  | 19,00     | 76,00             |
| 81 | Trena longa - fita de fibra de v        | Thompson   | Und   | 09  | 84,00     | 756,00            |
| 82 | Espaçador 02mm                          | Grap       | Pct   | 25  | 3,50      | 87,50             |
| 83 | Lona preta 4x100 mts de largura         | Lonax      | Metro | 50  | 2,90      | 145,00            |
| 84 | Cadeado 60mm                            | Pado       | Und   | 09  | 60,00     | 540,00            |
| 85 | Kit acessorio p\ banheiro 5 peças       | Japi       | Kit   | 02  | 39,89     | 79,78             |
| 86 | Fechadura p/ porta de banheiro          | Silvana    | Und   | 01  | 36,90     | 36,90             |
| 87 | Selador acrílico 3,6 lts rendimento     | Verbras    | Galão | 10  | 27,00     | 270,00            |
| 88 | Câmara de ar p/ pneu do jiricão         | Worker     | Und   | 05  | 23,00     | 115,00            |
| 89 | Vassoura grama cabo metálico            | Tramontina | Und   | 10  | 28,00     | 280,00            |
| 90 | Disco de corte 178x3, 0x22,22 ar302 max | Thompson   | Und   | 02  | 8,45      | 16,90             |
| 91 | Disco de corte 5/8 x 1/8 12             | Thompson   | Und   | 05  | 8,76      | 43,80             |
| 92 | Disco de corte 7/8 x 1/16 x 4.1         | Thompson   | Und   | 05  | 8,97      | 44,85             |
| 93 | Caixa d'agua em polietileno c/ tamp     | Fortlev    | Und   | 51  | 248,00    | 12.648,00         |
| 94 | Bocal e-27                              | Lorenzetti | Und   | 50  | 2,70      | 135,00            |
| 95 | Contatora 32A                           | Steck      | Und   | 25  | 150,00    | 3.750,00          |
| 96 | Transformador distribuição trifásico    | Trael      | Und   | 02  | 16.195,00 | 32.390,00         |
| 97 | Forro pvc 6m branco 200x8mm             | Polifort   | Metro | 500 | 21,95     | 10.975,00         |
| 98 | Kit reparo para caixa de descarga acopl | Liege      | Und   | 50  | 89,00     | 4.450,00          |
| 99 | Anel de vedação para vaso               | Liege      | Und   | 50  | 9,41      | 470,50            |
|    |   |            |       |     |           | <b>182.914,67</b> |

DOCUMENTO SOLICITADOS:

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF  
 Certidão Positiva com Efeitos de Negativa – Receita Federal  
 Certidões de Negativas da Fazenda Estadual  
 Certidão Negativa de Débito da Fazenda Municipal  
 Certidão Negativa de Débitos Trabalhista – CNDT  
 Certidão de Concordata e Falência

Vitoria do Xingu-Pará, 04 de outubro de 2021

Raimundo Nonato Gomes de Sousa  
 RG: 3031991 SSP/PA - CPF nº 379.968.942-72  
 Proprietário

(93) 3521-1266 | (93) 99128-1893

hbel@hotmail.com

Av. Manoel Félix de Farias, nº 970 - Casa A  
 Centro - Vitória do Xingu - Pará - CEP: 68383-000





A. D. C. DE LIMA EIRELI

Travessa Presidente Castelo Branco nº 320, Bairro Cento, Vitoria do Xingu – PA

CNPJ: 05.440.949/0001-26 – INSC. ESTAD. 15.228.609-8 – INSC. MUN. 193

E-MAIL: adcdelimaeireli@gmail.com – TELEF. (93) 99146 2868



## DECLARAÇÃO

À: **PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU**

A/C: **ROSELI APARECIDA DE ALMEIDA BRAGA – Secretária Municipal de Saúde**

**OBJETO: RESPOSTA AO OFÍCIO Nº. 054/2021-LICITAÇÃO.**

Eu ANTONIO DALVICO CORREIA DE LIMA, brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliado na Av. Manoel Felix de Farias nº 664, Bairro Centro, na cidade de Vitoria do Xingu/PA, portador da carteira de identidade n.º 1602263 PC/PA e CPF n.º 293.328.422-72, proprietário da empresa A. D. C. DE LIMA EIRELI (AMIGÃO), inscrita no CNPJ: 05.440.949/0001-26, com sede na Trav. Presidente Castelo Branco nº 320, Bairro Centro, na cidade de Vitoria do Xingu/PA, telefone: (93) 99146-2868, e-mail: adcdelimaeireli@gmail.com, DECLARO para os devidos fins que aceito o pedido de ADESÃO para o fornecimento de materiais a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE VITÓRIA DO XINGU/PA, e que irei manter os preços ora registrado na ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n.º. 20210307, conforme a planilha abaixo.

| Fornecedor: A D C DE LIMA EIRELI (AMIGÃO) / quantitativo correspondente a 50% da ATA |  |             |       |     |         |          |
|--|--|-------------|-------|-----|---------|----------|
| ITEM   | DESCRIÇÃO  | MARCA       | UND   | QTD | V.UNIT. | V.TOTAL  |
| 01   | Luva de látex ranhurada p/ proteção química 40cm-epi       | Worker      | Par   | 150 | 7,99    | 1.198,50 |
| 02   | Capacete suspensão simples - EPI                           | Worker      | Und   | 10  | 13,99   | 139,90   |
| 05   | Linha p/ pedreiro 100 mts                                  | Worker      | Und   | 04  | 5,99    | 23,96    |
| 10   | Prego de aço c/ cabeça tamanho 10x10                       | Gerdau      | Quilo | 10  | 14,27   | 142,70   |
| 11   | Prego de aço c/ cabeça tamanho 12x12                       | Gerdau      | Quilo | 10  | 14,27   | 142,70   |
| 12   | Prego de aço c/ cabeça tamanho 13x15                       | Gerdau      | Quilo | 10  | 14,27   | 142,70   |
| 13   | Prego de aço c/ cabeça tamanho 15x18                       | Gerdau      | Quilo | 10  | 14,27   | 142,70   |
| 14   | Prego de aço c/ cabeça tamanho 16x21                       | Gerdau      | Quilo | 10  | 14,27   | 142,70   |
| 15   | Prego de aço s/ cabeça 10x10                               | Gerdau      | Quilo | 10  | 14,27   | 142,70   |
| 16   | Prego de aço s/ cabeça 12x12                               | Gerdau      | Quilo | 10  | 14,27   | 142,70   |
| 17   | Prego de aço s/ cabeça tamanho diversos                    | Gerdau      | Quilo | 10  | 14,27   | 142,70   |
| 18   | Marreta de 1 kg c/ cabo                                    | Tenace      | Und   | 03  | 31,90   | 95,70    |
| 19   | Prumo 500g   | Karla       | Und   | 04  | 23,79   | 83,27    |
| 20   | Regador PVC  | Plastikeiro | Und   | 03  | 22,90   | 68,70    |
| 21   | Abraçadeira sem fim 9mm 1/2 x 3/4"                         | Metalmar    | Und   | 20  | 1,99    | 39,80    |
| 22   | Adesivo araldite 16 g                                      | Tec bond    | Und   | 10  | 14,99   | 149,90   |
| 24   | Caixa sif. Qd br 250x172x50                                | Herc        | Und   | 05  | 46,99   | 234,95   |
| 26   | Lavatório de louça s/ coluna                               | Celite      | Und   | 10  | 99,90   | 999,00   |
| 27   | Cantoneira para prateleira de aço 10"                      | Metalmar    | Und   | 20  | 8,80    | 176,00   |
| 28   | Porta cadeado 5.1/2"- cromado                              | Karla       | Und   | 10  | 7,49    | 74,90    |
| 29   | Porta cadeado 2.1/2" - cromado                             | Karla       | Und   | 06  | 4,99    | 29,94    |
| 30   | Fechadura p/ porta de banheiro-madeira                     | Aliança     | Und   | 30  | 42,00   | 1.260,00 |
| 31   | Fechadura para porta de correr                             | Aliança     | Und   | 25  | 59,19   | 1.479,75 |
| 32   | Fechadura tubo p/porta de armário mad.                     | Aliança     | Und   | 10  | 29,99   | 299,90   |
| 34   | Porta lisa de compensado de 80x2,10mt                      | Bsfer       | Und   | 15  | 177,00  | 2.655,00 |
| 35   | Registro de esfera de 32mm PVC                             | Vicap       | Und   | 30  | 16,99   | 509,70   |
| 36   | Registro de esfera de 40mm PVC                             | Vicap       | Und   | 20  | 25,60   | 512,00   |
| 37   | Tanque fibra duplo 1,20x0,50mt                             | Fibraço     | Und   | 05  | 187,00  | 935,00   |
| 38   | Registro de inox tipo estrela p/ chuveiro de 20,00m        | Talita      | Und   | 10  | 43,40   | 434,00   |
| 39   | Reparo universal para vaso sanitário/registro (deficiente) | Astra       | Und   | 15  | 114,00  | 1.710,00 |

*Antonio Dalvico Correia de Lima*





A. D. C. DE LIMA EIRELI

Travessa Presidente Castelo Branco nº 320, Bairro Cento, Vitória do Xingu – PA

CNPJ: 05.440.949/0001-26 – INSC. ESTAD. 15.228.609-8 – INSC. MUN. 193

E-MAIL: adcdelimaeireli@gmail.com – TELEF. (93) 99146 2868



|     |  |           |        |     |        |           |
|-----|--|-----------|--------|-----|--------|-----------|
| 40  | Piso cerâmico PEI IV   | Rochafort | M2     | 150 | 28,50  | 4.275,00  |
| 41  | Piso cerâmico PEI V  | Rochafort | M2     | 150 | 28,99  | 4.348,50  |
| 42  | Lâmpada de LED 30 wats   | Avant     | Und    | 125 | 31,20  | 3.900,00  |
| 43  | Flange de PVC, DN 25 mm, sem furos   | Fortlev   | Und    | 10  | 9,39   | 93,90     |
| 44  | Adesivo PVC tubo com 17 gr.  | Polytubes | Und    | 15  | 2,98   | 44,70     |
| 45  | Bucha de redução sold. Longa 32x20mm   | Amanco    | Und    | 10  | 1,99   | 19,90     |
| 46  | Te 90° soldável de 60mm  | Amanco    | Und    | 05  | 17,99  | 89,95     |
| 47  | Cap soldável de 50mm   | Plastubo  | Und    | 20  | 6,49   | 129,80    |
| 48  | Curva 90° soldável de 25mm   | Plastubo  | Und    | 10  | 3,79   | 37,90     |
| 49  | Joelho 90° 40 mm esgoto  | Amanco    | Und    | 10  | 2,49   | 24,90     |
| 50  | Joelho 90° soldável 40mm   | Fortlev   | Und    | 10  | 3,99   | 39,90     |
| 51  | Joelho 90° soldável 50mm   | Fortlev   | Und    | 20  | 5,49   | 109,80    |
| 52  | Joelho 90° soldável lr 25x1/2"   | Fortlev   | Und    | 10  | 2,99   | 29,90     |
| 53  | Luva soldável 40x1.1/4"  | Amanco    | Und    | 10  | 3,99   | 39,90     |
| 54  | Luva soldável de 50mm  | Tigre     | Und    | 100 | 3,39   | 339,00    |
| 55  | Luva união soldável pvc 60mm   | Amanco    | Und    | 5   | 25,99  | 129,95    |
| 56  | Te 90° soldável de 40mm  | Amanco    | Und    | 10  | 5,99   | 59,90     |
| 57  | Te 90° soldável de 50mm  | Amanco    | Und    | 100 | 6,99   | 699,00    |
| 58  | Te soldável lr 20x1/2  | Amanco    | Und    | 10  | 1,99   | 19,90     |
| 59  | Te soldável lr 25x1/2  | Amanco    | Und    | 10  | 3,05   | 30,50     |
| 60  | Te soldável lr latão azul 20x1/2   | Amanco    | Und    | 10  | 8,29   | 82,90     |
| 61  | Te soldável lr latão azul 25x1/2   | Amanco    | Und    | 10  | 6,99   | 69,90     |
| 62  | Te soldável lr latão azul 25x3/4   | Amanco    | Und    | 10  | 7,99   | 79,90     |
| 63  | Tubo PVC 75 mm esgoto  | Tigre     | Und    | 25  | 69,90  | 1.747,50  |
| 64  | Tubo PVC soldável de 20mm, espessura mínima: 1,5mm   | Tigre     | Und    | 30  | 17,99  | 539,70    |
| 65  | Verniz marítimo galão com 3.600 ml   | Veloz     | Galão  | 10  | 80,99  | 809,90    |
| 66  | Tinta telhas 18 lts cor cerâmica   | Veloz     | Lata   | 50  | 220,00 | 11.000,00 |
| 67  | Veda calha 280 gr, transparente  | Tek bond  | Und    | 30  | 17,99  | 539,70    |
| 68  | Pincel de 1.1/2"   | Worker    | Und    | 15  | 3,99   | 59,85     |
| 69  | Pincel 2.1/2"  | Worker    | Und    | 15  | 5,49   | 82,35     |
| 70  | Rolo de lã de carneiro 9cm c/ cabo plástico.   | Tigre     | Und    | 20  | 8,79   | 175,80    |
| 71  | Malha q 92 2,45 x 6,00mt 4.2 15x15   | Gerdau    | Und    | 05  | 370,00 | 1.850,00  |
| 77  | Vergalhão ca-50 - 10.00 mm 3/8   | Gerdau    | Und    | 10  | 112,00 | 1.120,00  |
| 78  | Vergalhão ca-50 - 8.00 mm 5/16   | Gerdau    | Und    | 10  | 77,00  | 770,00    |
| 79  | Vergalhão ca-60 5.00 mm  | Gerdau    | Und    | 10  | 35,00  | 350,00    |
| 80  | Vergalhão liso 1/2" vara   | Gerdau    | Und    | 10  | 133,00 | 1.330,00  |
| 81  | Vergalhão liso 3/4" vara   | Gerdau    | Und    | 10  | 155,50 | 1.555,00  |
| 84  | Talhadeira chata 10"   | Collins   | Und    | 10  | 19,99  | 199,90    |
| 85  | Tesoura de poda grande   | Collins   | Und    | 04  | 31,00  | 108,50    |
| 86  | Trena em aço 5 mts   | Collins   | Und    | 05  | 17,90  | 89,50     |
| 87  | Disco de corte 7" (7 x 1/8 x 7/8)  | Carbo     | Und    | 50  | 7,30   | 365,00    |
| 90  | Avental raspa 100x80   | Meleto    | Und    | 10  | 33,30  | 333,00    |
| 91  | Espaçador 03mm   | Worker    | Pacote | 25  | 3,49   | 87,25     |
| 92  | Espaçador 04mm   | Worker    | Pacote | 25  | 3,49   | 87,25     |
| 93  | Nível a laser  | Bosch     | Und    | 01  | 350,00 | 350,00    |
| 94  | Fita PVC   | Eos       | Und    | 50  | 43,00  | 2.150,00  |
| 95  | Capacimetro  | Eos       | Und    | 04  | 92,00  | 368,00    |
| 96  | Lâmpada led 30 wats  | Avant     | Und    | 10  | 28,00  | 280,00    |
| 98  | Vassourão de piaçava com cabo (limpeza pública) - trazer amostra   | Max       | Und    | 10  | 25,00  | 250,00    |
| 100 | Pneu para jiricão  | Levorin   | Und    | 05  | 109,00 | 545,00    |
| 101 | CARRO DE MÃO, ARMAÇÃO EM AÇO TUBULAR<br>Especificação: Carro de mão, armação em aço tubular, caçamba de plástico com capacidade para 170 litros jiricão com 02 rodas c/ rolamento (pneu com câmara). | Cid jer   | Und    | 04  | 375,00 | 1.500,00  |
| 102 | Marreta de 10 kg c/ cabo<br>Especificação: marreta de 10 kg c/ cabo  | Tenace    | Und    | 01  | 87,00  | 87,00     |
| 103 | Fechadura de trinco  | Karla     | Und    | 20  | 8,05   | 161,00    |
| 104 | Ferro 3/8  | Gerdau    | Barra  | 50  | 111,90 | 5.595,00  |

Assinatura de A. D. C. de Lima Eireli

# AMIGÃO

**A. D. C. DE LIMA EIRELI**

Travessa Presidente Castelo Branco nº 320, Bairro Cento, Vitoria do Xingu – PA

CNPJ: 05.440.949/0001-26 – INSC. ESTAD. 15.228.609-8 – INSC. MUN. 193

E-MAIL: adcdelimaireli@gmail.com – TELEF. (93) 99146 2868



|     |  |             |       |     |        |                  |
|-----|--|-------------|-------|-----|--------|------------------|
| 105 | Ferro 4/2                              | Gerdau      | Barra | 50  | 25,30  | 1.265,00         |
| 106 | Prego galvanizado 24x60                | Gerdau      | Quilo | 15  | 22,50  | 337,50           |
| 108 | Ferro 5/16mm                           | Gerdau      | Barra | 30  | 77,00  | 2.310,00         |
| 109 | Tesoura para podagem - cabo de madeira | Tramontina  | Und   | 05  | 36,50  | 182,50           |
| 110 | Calha em zinco 6mt                     | Calha forte | Metro | 100 | 205,00 | 20.500,00        |
| 111 | Balancim 40x60                         | Aluvid      | Und   | 06  | 59,00  | 354,00           |
| 112 | Cabo para rolo de pintura 9cm          | Worker      | Und   | 15  | 5,99   | 89,85            |
| 113 | Cabo extensor de pintura 3mt           | Worker      | Und   | 15  | 26,50  | 397,50           |
| 115 | Tanque fibra duplo 1,10x0,50mt         | Fibrafort   | Und   | 10  | 148,00 | 1.480,00         |
|     |  |             |       |     |        | <b>90.349,02</b> |

Segue em anexo os seguintes documentos:

- 1 - Certificado de Regularidade do FGTS - CRF, expedido pela Caixa Econômica Federal;
- 2 - Certidão Positiva com Efeitos de Negativa, Relativos aos Tributos Federais e à Dívida Ativa da União;
- 3 - Certidões de Negativas da Fazenda Estadual (Tributária e Não Tributária);
- 4 - Certidão Negativa de Débito da Fazenda Municipal;
- 5 - Certidão Negativa de Débitos Trabalhista – CNDT;

Vitoria do Xingu-Pará, 05 de outubro de 2021

*Antonio Dalvíco Correia de Lima*  
A D C D E L I M A E I R E L I

Antonio Dalvíco Correia de Lima  
RG: 1602263 PC/PA e CPF n.º 293.328.422-72